
 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

GARA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 

ASSICURATIVO POLIZZA RCA/ARD PERIODO 31/12/2018-31/12/2021 CON 

OPZIONE DI EVENTUALE PROROGA SEMESTRALE - CIG: 7634222749 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D.Lgs. 50/2016 

Il giorno sei novembre duemiladiciotto (06/11/2018), alle ore 10:10, presso la sede 

della Provincia di Fermo si è proceduto all’apertura dell’unico plico pervenuto entro le 

ore 13:00 del giorno 05/11/2018, per le valutazioni dei requisiti di carattere morale, 

idoneità professionale, economico-finanziaria e tecnico professionale del seguente 

unico operatore partecipante alla procedura in oggetto: UNIPOLSAI ASSICURA-

ZIONI SpA– Ag. Generale di Fermo – Giovanni Nicolai- c.f. e p.i. 00818570012. 

All’esito si dà atto che il nominato operatore economico è ammesso con riserva per 

le ragioni meglio specificate nel verbale. Con determinazione RS I della Provincia di 

Fermo n. 437 (RG n. 944) del 05-10-2018 sono stati nominati i componenti della 

Commissione giudicatrice nelle persone di: 

− Dott.ssa Serafina Camastra, Segretario Generale del Comune di Fermo, Presiden-

te; 

− Dott.ssa Flaminia Annibali – Dirigente del Settore Entrate Tributarie, Partecipate, 

Servizi Pubblici Locali del Comune di Fermo, membro esperto; 

− Avv. Andrea Gentili Funzionario Avvocato c/o il Comune di Fermo, membro 

esperto; 

oltre che la Dott.ssa Mara Gambini, Istruttore Direttivo assegnano al Servizio Appalti 

e Contratti della Provincia di Fermo, quale segretario con funzione verbalizzante di 



 

tutta la procedura di gara e la Dott.ssa Chiara Voltattorni del medesimo Servizio quale 

eventuale sostituto. Le operazioni di cui alla seduta odierna sono state svolte dalla Re-

sponsabile del Procedimento di Selezione (RPS), Dott. Lucia Marinangeli, assistita 

dalla Dott.ssa Mara Gambini, in funzione di segretaria verbalizzante ed alla presenza 

della Sig.ra Silvia Sbattella, delegata dal Procuratore Speciale della Compagnia UNI-

POLSAI ASSICURAZIONI SpA, Giovanni Nicolai. Le operazioni di cui alla presente 

seduta terminano alle ore 10:30. La presente comunicazione assolve agli obblighi di 

cui all’art.29, 1º comma del D.Lgs.50/2016. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE 

(RPS) f.to Dott. Lucia Marinangeli 


